

Tây Ninh, ngày 22 tháng 8 năm 2019

## KẾ HOẠCH

### Thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ quân tình nguyện Việt Nam hy sinh trong các thời kỳ chiến tranh ở Campuchia đưa về nước đợt 1 giai đoạn XIX (Mùa khô 2019 - 2020)

Thực hiện Công văn số 3162/CQTT-CTMLS ngày 16/7/2019 của Cơ quan Thường trực Ủy ban Chuyên trách Chính phủ về việc thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ hy sinh tại Campuchia; Kế hoạch số 2115/KH-BTL ngày 13/8/2019, của Bộ Tư lệnh Quân khu 7; Kế hoạch số 1803/KH-BCĐ ngày 22/8/2019 của Ban Chỉ đạo 515 tỉnh về thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ quân tình nguyện Việt Nam hy sinh trong các thời kỳ chiến tranh ở Campuchia đưa về nước, giai đoạn XIX (Mùa khô 2019-2020).

Ban Chỉ đạo 515 tỉnh Tây Ninh lập kế hoạch thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ Quân tình nguyện Việt Nam hy sinh trong các thời kỳ chiến tranh ở Campuchia đưa về nước Đợt 1 giai đoạn XIX (Mùa khô 2019 - 2020) như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

##### 1. Mục đích

Tìm kiếm, quy tập và hồi hương hài cốt liệt sĩ Quân tình nguyện Việt Nam hy sinh trong các thời kỳ chiến tranh ở Campuchia. Thể hiện sự quan tâm của Đảng, Nhà Nước và Quân đội đối với anh linh các anh hùng liệt sĩ, đã anh dũng chiến đấu hy sinh vì sự nghiệp đấu tranh giành độc lập dân tộc và làm nghĩa vụ Quốc tế cao cả. Đáp ứng nguyện vọng thiết tha của thân nhân, gia đình các liệt sĩ.

##### 2. Yêu cầu

Quá trình tổ chức thực hiện chặt chẽ, chu đáo, tỉ mỉ, chấp hành nghiêm các Nguyên tắc, Hiệp định đã ký giữa Chính phủ nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam và Chính phủ Vương quốc Campuchia, Quy ước, Biên bản thỏa thuận giữa UBND tỉnh Tây Ninh và chính quyền 05 tỉnh: Tboung Khmum, Kong Pong Cham, Xiempiep, Ban Teay Mean Chey và Ot Do Mien Chay, tôn trọng phong tục tập quán và tình đoàn kết hữu nghị giữa hai nước Việt Nam - Campuchia.

#### II. NHIỆM VỤ, PHƯƠNG CHÂM TƯ TƯỞNG CHỈ ĐẠO, PHƯƠNG PHÁP TIẾN HÀNH

##### 1. Nhiệm vụ

Đợt 1 giai đoạn XIX (Mùa khô 2019 - 2020), Đội K70 tiếp tục được Quân khu 7 tăng cường, phối hợp cùng Đội K71 dưới sự lãnh đạo, chỉ đạo của Ban Chỉ



đạo 515 tỉnh Tây Ninh và Bộ CHQS tỉnh. Tiếp tục thực hiện nhiệm vụ khảo sát, tìm kiếm, quy tập trên địa bàn 5 tỉnh: Tboung Khmum, Kong Pong Cham, Xiem Riệp, Ban Teay Mean Chey và Ot Do Mien Chay - Vương quốc Campuchia, số lượng: **156** thông tin mộ liệt sĩ.

## **2. Phương châm tư tưởng chỉ đạo**

Ban chỉ đạo 515 tỉnh Tây Ninh xác định phương châm tư tưởng chỉ đạo của giai đoạn XIX là: “Phát hiện đến đâu, làm ngay đến đó, làm dứt điểm, không phân biệt địa bàn được phân công, thời gian tìm kiếm trên đất Ban không chỉ giới hạn mùa khô mà tìm kiếm, quy tập cả mùa mưa nếu có thông tin. Chủ động, sáng tạo, linh hoạt, tập trung rà soát kỹ địa bàn, tổ chức kết luận từng khu vực đã đào tìm; Với tinh thần lấy được hài cốt liệt sĩ, bảo đảm an toàn tuyệt đối về người và phương tiện, trang bị, giữ vững mối quan hệ đoàn kết hữu nghị, tôn trọng giúp đỡ lẫn nhau”.

Tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ hy sinh ở Campuchia tiếp tục thực hiện cho đến khi không còn thông tin có thể tìm kiếm được.

## **3. Phương pháp tiến hành**

Tiếp tục tuyên truyền vận động các tổ chức, cá nhân cung cấp thông tin về mộ liệt sĩ ở Campuchia. Xử lý kỹ thông tin mộ liệt sĩ trước khi tổ chức khảo sát, tìm kiếm, loại bỏ những thông tin trùng lặp, thiếu cơ sở để tập trung cho những khu vực có thông tin mới, đặc biệt là nguồn thông tin có đủ căn cứ khảo sát quy tập. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, khi phát hiện tình hình có dấu hiệu bất thường, kịp thời báo cáo Ban Chỉ đạo (qua Bộ CHQS tỉnh) để thống nhất chủ trương xử lý; hiệp đồng chặt chẽ với các Đội quy tập K72, K73 và các Đội quy tập của Quân khu 5, Quân khu 9 để nắm thông tin tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn các tỉnh lân cận, tạo điều kiện cùng nhau hoàn thành tốt nhiệm vụ; khu vực nào không còn thông tin về mộ liệt sĩ hoặc đã tổ chức tìm kiếm nhiều lần không có kết quả thì phối hợp với chính quyền Ban lập biên bản kết luận địa bàn theo từng huyện, xã.

Khi kết luận địa bàn, yêu cầu Ban chỉ huy Đội K70, K71 phải kết luận cả những nguồn thông tin được cung cấp (có vẽ sơ đồ kèm theo) để thông báo đến cơ quan hoặc cá nhân cung cấp thông tin biết.

Tổ chức trú quân hợp lý, giảm thời gian cơ động từ vị trí đứng chân đến vị trí khảo sát, tìm kiếm, tích cực chủ động tìm nguồn tin cung cấp của nhân dân địa phương. Khi quy tập được hài cốt liệt sĩ, lập hồ sơ, lấy mẫu sinh phẩm đưa về nước bàn giao cho Sở LĐTĐ&XH tỉnh phục vụ công tác giám định ADN theo quy định tại mục 4, điều 17, Thông tư số 214/2013/TT-BQP ngày 27/12/2013 của Bộ Quốc phòng về hướng dẫn tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ.

## **4. Thời gian:** Từ ngày 10/10/2019 đến ngày 14/01/2020 (20/12 âm lịch).

Hai Đội K70, K71 khảo sát, tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn 5 tỉnh: Tboung Khmum, Kong Pong Cham, Xiem Riệp, Ban Teay Mean Chey và Ot Do Mien Chay: **156** thông tin mộ liệt sĩ, cụ thể.

a) **Đội K70:** Quân số **44** đ/c, chia thành 2 bộ phận đảm nhiệm tìm kiếm, quy tập trên địa bàn tỉnh Kong Pong Cham: **16** thông tin mộ; tỉnh Tboundg Khmum: **70** thông tin mộ và được sử dụng lực lượng bảo vệ của Ban mỗi tỉnh 15 người và từ 5 đến 10 người biết thông tin, thông thạo địa bàn làm nhiệm vụ dẫn đường, cụ thể.

**\* Bộ phận 1**

- Quân số **20** đ/c; do đồng chí Thượng tá Đoàn Đình Tinh, Đội trưởng chỉ huy; tìm kiếm, quy tập tại 06 khu vực trên 05 xã, thuộc 04 huyện: Kong Pong Siem, Chong Pray, Pray Chho, Tung T- Rong, tỉnh Kong Pong Cham: **16** thông tin mộ liệt sĩ.

- Vị trí đứng chân

+ Vị trí đứng chân thứ nhất: Tại Chùa Khel Chây, xã Ô So Vai, huyện Kong Pong Siem, tỉnh Kong Pong Cham, tọa độ (32-39).

+ Vị trí đứng chân thứ hai: Tại Chùa P-Chắc, xã Smo, huyện Chong Pray, tỉnh Kong Pong Cham, tọa độ (33-12).

Ngoài ra căn cứ vào tình hình thông tin mộ liệt sĩ ở các khu vực để bố trí vị trí đứng chân cho phù hợp.

**\* Bộ phận 2**

- Quân số **24** đ/c; do đồng chí Thượng tá Đào Minh Tâm, Chính trị viên chỉ huy; tìm kiếm, quy tập tại 08 khu vực trên 07 xã, thuộc 04 huyện: Pô Nhia Kret, Mê Mốt, Đầm Be, Tboundg Khmum, thành phố Suông, tỉnh Tboundg Khmum: **70** thông tin mộ liệt sĩ.

- Vị trí đứng chân:

+ Vị trí đứng chân thứ nhất: Tiểu đoàn 2 Biên phòng, xã Kret, huyện Pô Nhia Kret, tỉnh Tboundg Khmum, tọa độ (02-01).

+ Vị trí đứng chân thứ hai: Chùa Bân Chrong, xã Chom, huyện Mê Mốt, tỉnh Tboundg Khmum, tọa độ (95-38).

+ Vị trí đứng chân thứ ba: Chùa Pnum Chăn, phường Suông, thành phố Suông, Tboundg Khmum, tọa độ (13-76).

Ngoài ra căn cứ vào tình hình thông tin mộ liệt sĩ ở các khu vực để bố trí vị trí đứng chân cho phù hợp.

b) **Đội K71:** Quân số **48** đ/c, chia thành 2 bộ phận khảo sát, tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Xiêm Riệp: **20** thông tin mộ; tỉnh Ban Tia Mien Chey: **30** thông tin mộ; tỉnh Ot Do Mien Chay: **20** thông tin mộ và được sử dụng lực lượng bảo vệ của Ban mỗi tỉnh 15 người và từ 05 đến 10 người biết thông tin, thông thạo địa bàn làm nhiệm vụ dẫn đường, cụ thể.

**\* Bộ phận 1**

- Quân số **24** đ/c, do đồng chí Thượng tá Trần Văn Ngọc, Đội trưởng chỉ huy, đảm nhiệm tìm kiếm, quy tập trên địa bàn các huyện Kro Lanh, Son Ni Kum, Ang Ko Chum, Puốc, Chi Kren, Sray Snom, tỉnh Xiêm Riệp: **20** thông tin mộ liệt sĩ.

- Vị trí đứng chân

+ Vị trí đứng chân thứ nhất: Tiểu khu quân sự tỉnh Xiêm Riệp tọa độ, (78-74).

+ Vị trí đứng chân thứ hai: Thị trấn So Ni Kum, huyện So Ni Kum, tọa độ (62-06).

Các vị trí đứng chân còn lại: Tùy tình hình cụ thể, Bộ phận 1 của Đội K71 cơ động lực lượng và tổ chức đứng chân phù hợp.

#### \* **Bộ phận 2**

- Quân số **24** đ/c do đồng chí Đại tá Lê Văn Mỹ, Chính trị viên chỉ huy, đảm nhiệm tìm kiếm, quy tập trên địa bàn các huyện: Thmo Puốc, Phnum Srot, Pnet Pria, thành phố Sray Sphon, tỉnh Ban Tia Mien Chey: **30** thông tin mộ liệt sĩ; huyện: Ban Tia Um Pơ, Chong Kan, thành phố Sôm Rông, tỉnh Ot Đơ Mien Chay: **20** thông tin mộ liệt sĩ.

- Thời gian thực hiện:

+ Tìm kiếm, quy tập tại tỉnh Ban Tia Mien Chey từ ngày 10/10/2019 đến ngày 10/11/2019 và 21/12/2019 đến ngày 14/01/2020.

+ Tìm kiếm, quy tập tại tỉnh Ot Đơ Mien Chey từ ngày 11/11/2019 đến ngày 20/12/20019, ngày 21/12/2019 rút quân về lại tỉnh Ban Tia Mien Chey.

- Vị trí đứng chân

+ Vị trí đứng chân thứ nhất: Tiểu khu quân sự tỉnh Ban Tia Mien Chay, tọa độ (02-80).

+ Vị trí đứng chân thứ hai: Ấp Cau Bi, xã Ô Sà Lau, huyện Ma Lai, tỉnh Ban Tia Mien Chay, tọa độ (98-19).

+ Vị trí đứng chân thứ ba: Tiểu khu quân sự tỉnh Ot Đơ Mien Chay, tọa độ (43-67).

- Các vị trí đứng chân còn lại: Tùy tình hình cụ thể, Bộ phận 2 của Đội K71 cơ động lực lượng và tổ chức đứng chân phù hợp.

Kết thúc đợt 1, hai Đội K70, K71 rút quân về nước sơ kết rút kinh nghiệm sau đợt công tác, báo cáo thông tin mộ liệt sĩ cụ thể cho Ban Chỉ đạo 515 tỉnh, chuẩn bị kế hoạch quy tập đợt 2, giai đoạn XIX.

### **5. Lực lượng, Phương tiện trang bị của hai Đội (có phụ lục kèm theo)**

#### **III. CÔNG TÁC BẢO ĐẢM**

##### **1. Kinh phí**

Thực hiện theo Quyết định số 75/2013/QĐ-TTg ngày 06/12/2013; Quyết định số 35/2017/QĐ-TTg ngày 25/7/2017 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định 75/2013/QĐ-TTg ngày 06/12/2013 của Thủ tướng Chính phủ và Thông tư 298/2017/TT-BQP ngày 01 tháng 12 năm 2017 của Bộ Quốc phòng hướng dẫn quy định về chế độ, chính sách và công tác bảo đảm đối với tổ chức, cá nhân làm nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ.

##### **2. Nhiên liệu**

Ban Chỉ đạo 515 tỉnh đồng ý cho hai Đội K70, K71 được mua xăng, dầu ở Campuchia để phục vụ kịp thời cho nhiệm vụ quy tập, nhưng phải bảo đảm chứng từ, thủ tục quyết toán với cơ quan Tài chính.

### **3. Đường hành quân**

Hai Đội K70, K71 đi và về qua Cửa khẩu Quốc tế Xa Mát, huyện Tân Biên, tỉnh Tây Ninh.

### **4. Quản lý hộ chiếu, giấy thông hành**

Hộ chiếu, giấy thông hành của cán bộ, nhân viên hai Đội K70, Đội K71 khi thực hiện nhiệm vụ tại Campuchia do Ban Chỉ huy hai Đội trực tiếp quản lý. Kết thúc từng đợt công tác, Ban Chỉ huy hai Đội thu toàn bộ Hộ chiếu, giấy thông hành (Đội K70 giao cho Văn phòng Cục Chính trị Quân khu 7 quản lý; Đội K71 giao cho Văn phòng/Bộ CHQS tỉnh quản lý) theo quy định tại Thông tư số 88/2010/TT-BQP ngày 02/7/2010 của Bộ Quốc phòng về ban hành Quy chế tổ chức quản lý và phối hợp công tác đối ngoại quân sự.

### **5. Chế độ báo cáo**

Trong thời gian thực hiện nhiệm vụ tại Campuchia, hàng ngày Ban chỉ huy hai Đội K70, K71 duy trì nghiêm chế độ báo cáo (bằng thông tin liên lạc) về Ban Chỉ đạo 515 tỉnh (qua Bộ CHQS tỉnh) theo quy ước đã quy định.

Trên cơ sở kết quả báo cáo của Ban chỉ huy hai Đội K70, K71, Trục ban tác chiến Bộ CHQS tỉnh tổng hợp báo cáo Quân khu, ngày một lần (khi có việc đột xuất báo cáo ngay).

### **6. Khen thưởng, kỷ luật**

Kết thúc nhiệm vụ đợt 1, giai đoạn XIX, Ban Chỉ huy 2 Đội K70, K71 tổ chức sơ kết rút kinh nghiệm, đề nghị khen thưởng những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc hoàn thành tốt nhiệm vụ và xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm (nếu có).

## **IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

### **1. Bộ CHQS tỉnh**

Bộ CHQS tỉnh - Thường trực Ban Chỉ đạo 515 tỉnh trước khi đưa hai đội K70, K71 sang Campuchia thực hiện nhiệm vụ đợt 1 của giai đoạn XIX, thông báo cho Quân khu 2, Quân khu 4, Quân khu 5 - Quân đội Hoàng gia và chính quyền các tỉnh của Ban biết trước 10 ngày về thời gian, địa điểm hai đội K70, K71 thực hiện nhiệm vụ. Nắm chắc tình hình hoạt động của hai Đội K70, K71 thực hiện nhiệm vụ tại các tỉnh thuộc Vương quốc Campuchia, kịp thời báo cáo Tỉnh ủy - Ủy ban Nhân dân tỉnh, Ban Chỉ đạo tỉnh khi có tình huống đột xuất.

Khi chuẩn bị kết thúc thực hiện nhiệm vụ đợt 1, giai đoạn XIX báo cáo xin ý kiến của Bộ Tư lệnh Quân khu 7; Tỉnh ủy - Ủy ban Nhân dân tỉnh cử đoàn công tác của Ban chỉ đạo sang Campuchia, hoặc ủy quyền cho Ban Chỉ huy 2 Đội K70, K71 ký bàn giao, đón nhận hài cốt liệt sĩ với Ban Chỉ đạo các tỉnh Bạn.

### **2. Sở Ngoại vụ tỉnh**

Thường xuyên trao đổi thông tin với Chính quyền các tỉnh thuộc Vương quốc Campuchia nắm chắc tình hình hoạt động của hai Đội K70, K71, tham mưu đề xuất và chuẩn bị các nội dung liên quan đến công tác đối ngoại cho Ban Chỉ đạo 515 tỉnh.

### 3. Cục Hải quan

Chỉ đạo Hải quan cửa khẩu Quốc tế Xa Mát tạo mọi điều kiện thuận lợi cho các Đoàn công tác của Ban Chỉ đạo và hai Đội K70, K71 qua lại biên giới thực hiện nhiệm vụ đúng quy định.

### 4. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

Chỉ đạo Đồn Biên phòng cửa khẩu Quốc tế Xa Mát tạo mọi điều kiện thuận lợi cho các Đoàn công tác của Ban Chỉ đạo và hai Đội K70, K71 qua lại biên giới thực hiện nhiệm vụ đúng quy định.

### 5. Công an tỉnh

Chỉ đạo Phòng Quản lý Xuất nhập cảnh làm các thủ tục xuất, nhập cảnh kịp thời cho các thành viên Đoàn công tác của Ban Chỉ đạo tỉnh và hai Đội K70, K71.

### 6. Ban Chỉ huy hai đội K70, K71

Chủ động xây dựng Nghị quyết lãnh đạo; Kế hoạch công tác Đảng, công tác chính trị; Kế hoạch tổ chức lực lượng thực hiện nhiệm vụ quy tập hài cốt liệt sĩ đợt 1 giai đoạn XIX; Kế hoạch hành quân, trú quân, bồi dưỡng nghiệp vụ trinh sát, công binh, thông tin và ôn luyện tiếng Khmer, tổ chức quán triệt cho cán bộ, chiến sĩ thông suốt nhiệm vụ, xây dựng ý chí quyết tâm, sẵn sàng nhận và hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Phối hợp với cơ quan chuyên môn kiểm tra, sửa chữa, chuẩn bị tốt phương tiện, vật chất trang bị thực hiện nhiệm vụ, bảo đảm chất lượng theo quy định; lập danh sách cán bộ, nhân viên thực hiện nhiệm vụ đợt 1, giai đoạn XIX, báo cáo Ban Chỉ đạo 515 tỉnh (qua Bộ CHQS tỉnh) trước ngày 01/10/2019.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện chặt chẽ, nghiêm túc./.

Nơi nhận: 

- Văn phòng BCĐQG 515;
- Bộ Tư lệnh QK7;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- BCĐ 515 QK7;
- CCT/QK7;
- PCS - CCT/QK7;
- TTBCĐ 515 tỉnh;
- Thành viên BCĐ515 tỉnh;
- Đội K70, K71;
- Lưu: VT; Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh. in 60.

TRƯỞNG BAN



PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH  
Nguyễn Thanh Ngọc

**Phụ lục I**  
**LỰC LƯỢNG, PHƯƠNG TIỆN TRANG BỊ CỦA 2 ĐỘI K70, K71 THỰC HIỆN**  
**NHIỆM VỤ ĐỢT 1 GIAI ĐOẠN XIX (MÙA KHÔ 2019- 2020)**  
*(Kèm theo kế hoạch số: 1804/KH-BCĐ ngày 22/8/2019, của BCĐ 515 tỉnh)*

**I. ĐỘI K70: (Lực lượng: 44 đ/c).**

**1. Phương tiện**

- Xe ô tô: 05 chiếc
- + Xe bán tải Toyota HILUX : 01 xe (70C-05478);
- + Xe bán tải FORDRANGE : 01 xe (70C-03662);
- + Xe UAZ Hồng cứu thương : 01 xe (70B-01183);
- + Xe UAZ Hồng cứu thương : 01 xe (70B-00888);
- + Xe tải HUYNHDAI : 01 xe (70C-05111);
- Xe Mô tô: 02 xe
- + Xe máy Honda RSX : BS (59-E1: 993-15);
- + Xe máy Honda RSX : BS (59-E1: 993-82);

**2. Trang bị**

- Máy thông tin TS70-GH : 01 bộ;
- Máy thông tin VRU-611 : 01 bộ;
- Bản đồ loại 1/50.000 và 1/100.000 : 02 bộ;
- Địa bàn : 02 cái;
- Máy định vị vệ tinh : 02 cái;
- Máy phát điện 3,5 KW : 01 cái;
- Máy phát điện 1,5 KW : 01 cái;
- Bình bọt chữa cháy : 06 cái;
- Máy dò mìn : 02 cái;
- Máy ảnh KTS Sony : 01 cái;
- Máy Camera mini Sony : 01 cái;
- Máy cưa tay : 02 cái;
- Máy khoan tay : 02 cái;
- Laptop : 02 cái;
- Máy in : 02 cái;
- Nhà bạt Trung đội : 02 cái;

**II. ĐỘI K71: (Lực lượng: 48 đ/c).**

**1. Phương tiện**

- Xe ô tô: 05 xe
- + Xe bán tải HILUX : 01 xe: (70C-045.09);
- + Xe bán tải MAZDA : 01 xe: (KP-46.07);
- + Xe tải HUYNDAI : 01 xe: (70C-057-93);
- + Xe UAZ Hồng cứu thương : 01 xe: (70B-004.28);
- + Xe UAZ Hồng cứu thương : 01 xe: (70B-006.50);
- Xe Mô tô: 02 xe
- + Xe máy Honda RSX : BS (59-E1: 994-58).
- + Xe máy Honda RSX : BS (59-E1: 994-35).

## 2. Trang bị

- Máy dò mìn : 02 cái;
- Máy định vị vệ tinh : 02 cái;
- Máy thông tin ICOMIC 718 (15W) : 01 bộ;
- Máy Camera mini Sony : 03 cái;
- Bản đồ loại 1/50.000 và 1/100.000 : 02 bộ;
- Máy phát điện 3,5 Kw : 01 cái;
- Bình bọt chữa cháy : 01 cái;
- Laptop : 04 cái;
- Máy in : 02 cái;
- Nhà bạt : 02 cái;
- Quách gỗ : 150 cái.

\* **Trang phục của hai Đội:** Sử dụng trang phục chuyên dùng có Lôgô bên trái cánh tay áo.

- Dao, cuốc, xẻng, xà beng, thùng đựng hài cốt liệt sĩ và trang bị cá nhân, dụng cụ hậu cần cấp dưỡng của hai Đội./.

**Phụ lục II**  
**THÔNG TIN MỘ LIỆT SĨ TÌM KIẾM, QUY TẬP ĐỢT 1**  
**GIẢI ĐOẠN XIX (MÙA KHÔ 2019- 2020)**  
*(Kèm theo kế hoạch số: 1854/KH-BCĐ ngày 22/8/2019, của BCĐ 515 tỉnh)*

Tỉnh	Huyện	Tổng số	Ghi chú
<b>Tboung Khmum</b>	Po Nhia Kret	30	
	Mê Mốt	06	
	Đầm Be	13	
	Tboung Khmum	21	
	+	<b>70</b>	
<b>Kong Pong Cham</b>	Kong Pong Siem	08	
	Pray Chho	03	
	Chong Pray	05	
	Tung T -Rong		
	+	<b>16</b>	
<b>Xiem Riệp</b>	So Ni Kum	03	
	Ang Ko Chum	02	
	Puốc	08	
	Chi Kren	05	
	Sray Snom	02	
	+	<b>20</b>	
<b>Ban Tia Mien Chay</b>	Tp. Se ray Sphon	12	
	Tho Mo Puốc	09	
	Svay Chéché		
	Phnum Srot	03	
	Ô Chrau		
	Pnet Pria	06	
	+	<b>30</b>	
<b>Ot Đo Mien Chay</b>	Ban Tia Um Pơ	02	
	Tp. Sòm Rông	14	
	Chong Kan	04	
	+	<b>20</b>	
<b>Cộng</b>		<b>156</b>	